

## Ernst Billgren, Salem Al Fakir och Pontus de Wolfe på Dramaten

Vad är konst? Och vad är musik? De två frågorna har fungerat som underlag till två böcker som under hösten blir föreställningar på Dramaten&. Den ena föreställningen är signerad musikerna Pontus de Wolfe och Salem Al Fakir och den andra av konstnären Ernst Billgren. Biljetterna släpptes idag, 12 oktober.

### Dramaten& Vad är musik?

Pontus de Wolfe och Salem Al Fakir bjuder in till en lekfull och djupgående musikresa utifrån skaparens, lyssnarens och till och med själva musikens perspektiv. Med sig har de ett gäng instrument och annan ljudapparatur som hjälper till att sträcka ut upplevelsen ytterligare. – Föreställningen blir som en expansion av boken, säger Pontus de Wolfe. Äntligen har vi ju tillgång till musiken för att gestalta det vi har att säga. Det är så svårt att få med allt i ord.

Musiken finns också personifierad i föreställningen, manifesterad i skådespelaren Janna Granström. Med i föreställningen är även Elsa Billgren, som agerar programledare.

– Men jag och Salem spelar oss själva, vilket vi tränat på länge, säger Pontus de Wolfe.

Pontus och Salems bok "Vad är musik och 100 andra jätteviktiga frågor" utkom i början av september. Där svarar de på frågor som "hur blir man av med en låt på hjärnan?", "hur lyssnar man på musik?" och "vem skrev modempljudet?".

Medverkande: Salem Al Fakir, Pontus de Wolfe, Elsa Billgren, Janna Granström.  
**18 november, Målarsalen**

### Dramaten& Vad är konst?

Vad är konst? Vad är bra och dålig konst? Varför tycker vi som vi tycker? Konstnären Ernst Billgren och Dramatens skådespelare involverar publiken när konsten synas i sömmarna och frågor ska få svar. Allt kan hända.

– Föreställningen är som ett laboratorium där vi närmar oss konsten som vilket vetenskapligt ämne som helst. I vanliga fall handlar konst alltid om åsikter, men här blir det väldigt objektivt, nästan kliniskt, säger Ernst Billgren.

Ernst Billgrens bok "Vad är konst och 100 andra jätteviktiga frågor" utkom 2008 och uppföljaren "Vad är konst II 100 nya jätteviktiga frågor" utkom 2010.

Medverkande: Ernst Billgren, Jennie Silfverhjelms, Hulda Lind Jóhannsdóttir, Janna Granström.  
**23 november, Målarsalen**

*Föreställningarna är ett samarbete mellan Dramaten& och Langenskiölds bokförlag.*